


Obec Všenory

Od: 
Odesláno: středa 10. dubna 2019 9:02
Komu: Obec Všenory
Předmět: Stížnost dle Zákona 106/199 Sb. ve věci Stížnosti ze dne 1.4.2019

Vážení,

v návaznosti na Vaši odpověď ze dne 9.4.2019 ve věci mé stížnosti ze dne 1.4.2019 podávám tímto následující stížnost:

1) Při vyřízení stížnosti nebyla dodržena stanovená lhůta dle §16a,odstavec 5. Stížnost byla doručena 1.4.2019,odpověď byla zaslána a doručena až 9.4.2019,čímž byla porušena lhůta daná zákonem

2) V odpovědi na moji stížnost jsou v druhé části uvedeny skutečnosti, které zjevně nemají s obsahem podání souvislost, do odpovědi nepatří a řeší zcela jinou záležitost. Žádám tímto o vysvětlení, proč bylo takto konáno.

Odpověď na moji stížnost očekávám v termínu daném zákonem.

S pozdravem.

Petr Samek



OBECNÍ ÚŘAD VŠENORY

U Silnice 151, 252 31 Všenory * Tel.: 257 711 010* obec@vsenory.cz
www.vsenory.cz DS: r3qaw5f

Vyřizuje: Mariya Revta
E-mail:
Datum: 08.04.2019
Číslo jednací: 0469/2019/6
Spisová značka: 0375/2019/6
Vaše značka: -

Ing. Petr Samek



Věc: Doplnění Žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím

V příloze zasíláme Výkaz Fin 2 - 12 M obce Všenory k 31. 12. 2018 v podobě předané na MF.

Zůstatky běžných účtů obce Všenory k 28. 2. 2019 byly následující:

Účty u ČNB	4 283 741,64 Kč
Účty u komerčních bank	5 880 474,83 Kč
Celkem	10 164 216,47 Kč

Vážený pane Samku,

tímto bych Vás zároveň chtěla požádat o změnu zasílací emailové adresy tak, aby služby elektronické fakturace byly zasílány na Vaš email, nikoliv na email obce.

S pozdravem

Bc. Lenka Nejedlíková
starostka obce Všenory

